
NOVALON®
STRONG G9
Novalon® Strong G9 je zásaditý vodou ředitelný
průmyslový čistič. Vhodný pro veškeré voděodolné
povrchy. Vhodný pro čištění mastných nečistot, olejů,
maziv. Odstraňuje živočišné a rostlinné tuky, minerální
oleje. Prostředek vyniká vysokou odmašťovací silou
a biologickou odbouratelností. Jedná se o vysoce účinný
pěnový čistič na vodní bázi, neobsahuje aromatické látky,
uhlovodíky, chlór. Prostředek je bez zápachu. Splňuje
podmínky certifikace NSF č. 154904 kategorie C1.
Prostředek nepoškozuje plastové díly.

 

POUŽITIE
Používá se pro čištění pracovních ploch a podlah v potravinářském průmyslu, pro čištění výrobních a míchacích zařízení,
pro čištění dopravních prostředků převážejících potraviny, pro čištění výrobních nádob, dopravníkových pásů, balících
strojů, nádrží.
Novalon Strong G9 při použití napěňovací trysky vytváří hustou pěnu, kterou lze snadno aplikovat na svislé stěny,
stropy, trubky, nepřístupná místa apod.
Vhodné aplikace:
Ruční (kartáč, štětec, hadr)
Ponoření v lázni – namáčení, ultrazvukové čištění
Mechanickým rozprašovačem
Napěňovací tryskou
Podlahové mycí stroje
Vysokotlaké čističe

DÁVKOVANIE A RIEDENIE

mírné znečištění ředí se vodou v 3% koncentraci

silné znečištění ředí se vodou v 15% koncentraci

extrémní nečistoty neředit

VÝROBKY S POTRAVINÁRSKYM ATESTOM NSF

NOVATO® - NOVALON® STRONG G9 technický list strana 1/3

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
Novalon® Strong G9 podle míry znečištění a způsobu aplikace nařeďte pitnou vodou na požadovanou koncentraci,
naneste na čištěnou plochu a po několika minutách působení opláchněte. Přípravek se nanáší na znečištěnou plochu
zespodu směrem nahoru a oplachuje se zeshora směrem dolů. Zahřátím pracovního roztoku až na 80°C se výrazně zvýší
účinnost. Při použití v potravinářském průmyslu vyčištěný povrch opláchněte několikrát čistou pitnou vodu.

OBLASŤ POUŽITIA
Obsažené látky jsou použitelné ve všech odvětvích potravinářského, zemědělského, zdravotnického a textilního
průmyslu. Splňuje podmínky certifikace NSF č. 154904 kategorie C1.    

SKLADOVATEĽNOSŤ
Skladujte v původním obalu na suchém a chladném místě.

UPOZORNENIE
Pro lesklé plochy, hliník a podobné materiály nepoužívejte vyšší koncentraci než 5%!

TECHNICKÉ DÁTA
Skupenství (20°C) kapalina

Barva nažloutlá

Zápach svěží

Hodnota pH (20°C) 13,6

Teplota varu 100°C

Hořlavost není hořlavina

Bod vzplanutí neurčen

Relativní hustota (20°C) 1,086 g/cm

Rozpustnost ve vodě rozpustný

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

25 l kanystr 232 325

40 l kanystr 232 340

200 l sud 232 350

3

NOVALON® STRONG G9

NOVATO® - NOVALON® STRONG G9 technický list strana 2/3



Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

NOVALON® STRONG G9

NOVATO® - NOVALON® STRONG G9 technický list strana 3/3


	NOVALON® STRONG G9
	POUŽITIE
	DÁVKOVANIE A RIEDENIE
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	OBLASŤ POUŽITIA
	SKLADOVATEĽNOSŤ
	UPOZORNENIE
	TECHNICKÉ DÁTA


